

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5-S50 UV, PARA LAS MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA DE TACNA, QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN, DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC – MAQUINARIAS

En el distrito de San Isidro, a los 11 días del mes de enero de 2024, la suscrita Lic. Gissela Maguiña San Yen Man, Directora de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial, en calidad de representante del Órgano Encargado de las Contrataciones (OEC), procedió a verificar las ofertas presentadas en el cumplimiento de los documentos obligatorios y requisitos de habilitación establecidos en las Bases, aprobadas mediante Formato 07 N° 119-2023-VIVIENDA-OGA-OACP de fecha 06 de diciembre de 2023, constatando lo siguiente

Consola de Actos Preparatorios	Nro.	RUC/Código	Nombre o Razón Social	Fecha de registro	Hora de registro	Usuario de registro	Fecha de presentación	Hora de presentación	Estado de la propuesta	Estado	Motivo	Acciones
Bandeja de Expresión de Interés para la Reconstrucción con Cambios	1	20610316922	REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.	18/12/2023	20:39:44	20610316922	18/12/2023	20:40:00	Enviado	Valido		
Bandeja Difusión de Requerimientos - Ley N° 30225	2	20449314868	ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	18/12/2023	21:04:10	20449314868	18/12/2023	21:04:37	Enviado	Valido		

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA Y HABILITACIÓN

A continuación, la suscrita procedió a descargar del SEACE la documentación de presentación obligatoria y documentos de habilitación de los postores antes señalados, en atención a lo establecido en el numeral 7.5 de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD **verificando la existencia como mínimo dos (2) ofertas válidas**, según el siguiente detalle:

1. ESTACIÓN DE SERVICIOS TEXAS S.A.C.

Documentación Obligatoria:

- Presenta el Anexo N° 1 (Declaración de datos del postor), documento que fue subsanado por el postor con fecha 28 de diciembre de 2023, debido que el Formato del Anexo N° 1 no guardaba relación con el Formato establecido en las bases.
- Presenta Vigencia poder a favor de Marita Gonzalo Mamani en el cargo de Gerente General, fecha 20/10/2023.
- Presenta el Anexo N° 2 (Declaración según el Art. 52° del Reglamento de la LCE)
- Presenta el Anexo N° 3 (Declaración de cumplimiento de las EE.TT.)



PERÚ

Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

Secretaría General

Oficina General de
Administración

Oficina de Abastecimiento
y Control Patrimonial

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Documentos de Habilitación:

- Presente Ficha de Registro N° 9271-050-091220 emitida por OSINERGMIN de fecha 09/12/2020, a favor de ESTACIÓN DE SERVICIOS TEXA'S S.A.C. indicando la ubicación de su establecimiento en TACNA-TACNA-TACNA, cumpliendo lo establecido en las Especificaciones Técnicas, su vigencia fue corroborada en: <http://srvtest03.osinerg.gob.pe:23314/msfh5/busquedaRegistroHidrocarburos/init.action>

2. REPRESENTACIONES PACIFICO GYM S.A.C.

Documentación Obligatoria:

- Presenta el Anexo N° 1 (Declaración de datos del postor)
- Presenta Vigencia poder a favor de Viviana Pérez Mamani en el cargo de Gerente General, fecha 20/11/2023.
- Presenta el Anexo N° 2 (Declaración según el Art. 52° del Reglamento de la LCE)
- Presenta el Anexo N° 3 (Declaración de cumplimiento de las EE.TT.)

Documentos de Habilitación:

- Presenta Ficha de Registro N° 86309-050-130123 emitida por OSINERGMIN, de fecha 16/01/2023, a favor de REPRESENTACIONES PACIFICO GYM S.A.C. indicando la ubicación de su establecimiento en TACNA-TACNA-TACNA, cumpliendo lo establecido en las Especificaciones Técnicas, su vigencia fue corroborada en: <http://srvtest03.osinerg.gob.pe:23314/msfh5/busquedaRegistroHidrocarburos/init.action>

MEJORA DE PRECIOS (PERIODO DE LANCES)

Seguidamente, la suscrita, procedió a descargar del SEACE los archivos del reporte de eventos del procedimiento, y el reporte del resultado del periodo de lances (orden de prelación), de los postores que participaron en tal evento, tal como establece el numeral 7.4 de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD, que textualmente cita:

*“Una vez culminada la etapa de apertura de ofertas y período de lances, el sistema procesa los lances recibidos del ítem o ítems de la Subasta Inversa Electrónica, ordenando a los postores por cada ítem según el monto de su último lance, estableciendo el orden de prelación de los postores.
Para efectos de conocer al ganador del proceso, el sistema genera un reporte con los resultados del ciclo del período de lances, permitiendo a la Entidad visualizar el último monto ofertado por los postores en orden de prelación, lo cual quedará registrado en el sistema” (...).*

En ese sentido se detallan a continuación el reporte del ciclo de lances, así como el último monto ofertado por los postores, y el reporte del orden de prelación

**PERÚ**Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

Secretaría General

Oficina General de
AdministraciónOficina de Abastecimiento
y Control Patrimonial

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

[Regresar](#)**REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO****Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-12-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1**

Entidad convocante	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO - ADMINISTRACIÓN GENERAL	
No Item	1	
Descripción del Item	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 UV PARA LAS MAQUINARIAS Y/O VEHICULOS DE LA UNIDAD BASICA OPERATIVA DE TACNA QUE ATENDERAN LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC-MAQUINARIAS	
Moneda	Soles	
No	Evento	Observación
1	Apertura de Propuestas económicas del ítem	Ítem Abierto, se inició la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en Línea, en la fecha y hora 19/12/2023 10:30:00
2	Lances de Postores en Línea	Se inició la mejora de precios en la fecha y hora: 19/12/2023 10:30:00. Participaron en la mejora de precios 2 Postores. Se obtuvo como mejor precio: 72910.5 Soles
3	Aviso de Cierre del ítem	El Aviso de cierre del ítem se dio en la fecha y hora: 19/12/2023 15:55:00.
4	Cierre Real del Ítem	El ítem se cerró en la fecha y hora: 19/12/2023 16:00:00.
5	Orden de Prelación del ítem	El orden de prelación de los ítems se realizó en la fecha y hora: 19/12/2023 16:00:10. En dicho evento no se produjo ningún empate

1 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1 a 1. Página 1 / 1.

[Regresar](#)**REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES****Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-12-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1**

Entidad convocante	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO - ADMINISTRACIÓN GENERAL		
No Item	1		
Descripción del Item	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 UV PARA LAS MAQUINARIAS Y/O VEHICULOS DE LA UNIDAD BASICA OPERATIVA DE TACNA QUE ATENDERAN LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC-MAQUINARIAS		
Moneda	Soles		
Orden de Prelación	RUC	Nombre o Razón Social del postor	última Oferta
1	20449314868	ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	72910.5
2	20610316922	REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.	73284.4

1 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1 a 1. Página 1 / 1.

En tal sentido y conforme lo establece el numeral 7.5 de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD, el Órgano Encargado de las Contrataciones otorga la Buena Pro al postor **ESTACIÓN DE SERVICIOS TEXA'S S.A.C.**, por el monto de **S/ 72,910.50 (Setenta y dos mil novecientos diez con 50/100 Soles)**, del procedimiento de selección **SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1**, al haber ocupado el primer lugar según el orden de prelación y haber presentado los documentos de admisión y habilitación establecidos en las Bases.



PERÚ

Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

Secretaría General

Oficina General de
Administración

Oficina de Abastecimiento
y Control Patrimonial

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

Monto Convocado: S/ 82,519.73

Monto Adjudicado: S/ 72,910.50

Proveedor Adjudicado: **ESTACIÓN DE SERVICIOS TEXA'S S.A.C con RUC N° 20449314868.**

Mediante Memorándum N° 2169-2023-VIVIENDA/OGPP de fecha 20 de noviembre de 2023, la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto emite la Constancia de Previsión Presupuestaria PP 37001-357, por el monto de S/ 82,519.73 para coberturar la **ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5-S50 UV, PARA LAS MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA DE TACNA, QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN, DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC – MAQUINARIAS** procedimiento de selección **SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1.**

Al respecto, el Programa Nuestras Ciudades ha gestionado ante la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto la emisión de la Certificación de Crédito Presupuestario N° 000138 (N° CCP SIAF 146), por el monto de S/ 82,519.73, encontrándose coberturado presupuestalmente en el ejercicio fiscal 2024 el procedimiento de selección **SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1**, siendo viable el otorgamiento de la buena pro.

Asimismo, se precisa que se ha verificado en la Plataforma de Debida Diligencia del Sector Público, al postor: adjudicado, a conocimiento que esta plataforma constituye un mecanismo de alerta que consolida información de diversos registros que informen sobre patrones de conducta, sanciones administrativas, disciplinarias, penales y/o procesos de investigación, de los postores calificados. (adjunto) <https://debidadiligencia.servicios.gob.pe/#/home>

No habiendo observación alguna, por lo que el presente suscribe en señal de conformidad.

FIRMA DIGITAL



VIVIENDA

Firmado digitalmente por: MAGUIÑA SAN YEN
MAN Gissela FAU 20504743307 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 2024/01/11 17:52:19-0500

Lic. GISSELA MAGUIÑA SAN YEN MAN

DIRECTORA OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y CONTROL PATRIMONIAL

CONSULTA DE DEBIDA DILIGENCIA

Nombres y Apellidos:

ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Tipo de Doc.:

RUC

Nro. de Doc.:

20449314868

Entidad Consultante:

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

Usuario que consulta:

ALBERTO EVERARDO ROSADIO RAMOS

Fecha y hora de consulta:

11/01/2024 17:05:32

Registro del Buscador de Proveedores del Estado

I. Análisis de riesgo

Riesgos general

Aplicable a la Administración pública en general:

NO EXISTE

II. Información detallada

Tipo de Inhabilitación:

Razón Social:

Resolución:

Monto de Multa:

Periodo de Inhabilitación:

Fecha Inicio:

Fecha Fin:

Listado de Infracciones:

Nota: El presente registro solo muestra sanciones vigentes, para consultas sobre sanciones no vigentes se recomienda consultar el portal del osce.gob.pe

about:blank

1/1

CONSULTA DE DEBIDA DILIGENCIA

Nombres y Apellidos:

REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.

Tipo de Doc.:

RUC

Nro. de Doc.:

20610316922

Entidad Consultante:

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

Usuario que consulta:

ALBERTO EVERARDO ROSADIO RAMOS

Fecha y hora de consulta:

11/01/2024 17:05:54

Registro del Buscador de Proveedores del Estado

I. Análisis de riesgo

Riesgos general

Aplicable a la Administración pública en general:

NO EXISTE

II. Información detallada

Tipo de Inhabilitación:	
Razón Social:	
Resolución:	
Monto de Multa:	
Periodo de Inhabilitación:	
Fecha Inicio:	
Fecha Fin:	
Listado de Infracciones:	

Nota: El presente registro solo muestra sanciones vigentes, para consultas sobre sanciones no vigentes se recomienda consultar el portal del osce.gob.pe

about:blank

1/1



Martin Salvador Fabian <mvcs_oacp_msf@viviendaext.pe>

Consulta módulo de Debida Diligencia - SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1

Martin Salvador Fabian <mvcs_oacp_msf@viviendaext.pe>

11 de enero de 2024, 5:03 p.m.

Para: Gloria Santos Moya Gomez <gmoya@vivienda.gob.pe>, Arleth Milagros Deza Aranibar

<mvcs_oacp_amda@viviendaext.pe>, Alberto Everardo Rosadio Ramos <arosadio@vivienda.gob.pe>

CC: Perci Noris Pinto Garcia <ppintog@vivienda.gob.pe>, Gissela Maguiña San Yen Man <gmaguina@vivienda.gob.pe>

Estimados Sres:

Se agradecerá realizar la Consulta al módulo de Debida Diligencia a los siguientes **proveedores**:

- ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20449314868
- REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C. con RUC N° 20610316922

Para la **ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5-S50 UV, PARA LAS MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA DE TACNA, QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN, DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC – MAQUINARIAS** procedimiento de selección SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 012-2023-VIVIENDA-OGA-UE-1.

Atentamente,

Martín Salvador Fabián
Equipo de Procesos de Selección



RUC N° 20449314868

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA**

Domiciliado en: AVENIDA JORGE BASADRE G.N°692-695 S/N (PROL. 2 DE MAYO) /TACNA-TACNA-TACNA (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 03/03/2017

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 24/02/2017

FECHA IMPRESIÓN: 11/01/2024**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Sanciones del TCE (0)

El proveedor no cuenta con sanciones

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE), y son aquellas que se aplican a los proveedores cuando estos incurren en las infracciones previstas en el artículo 50 de la Ley.

Conforme a lo establecido en la norma, los períodos de sanción impuestos por el Tribunal de Contrataciones del Estado – TCE, pueden ser suspendidos por el otorgamiento de medidas cautelares dispuestas mediante mandato judicial, razón por la cual, al quedar canceladas o extintas dichas medidas, las fechas de inicio y fin de una sanción son modificadas.

Penalidades (0)

El proveedor no cuenta con penalidades registradas por la entidad

Un proveedor puede recibir una penalidad ante el incumplimiento injustificado de sus obligaciones contractuales. Las penalidades son un castigo monetario y no representa ningún impedimento para ser proveedor del estado. La entidad contratante es la responsable de registrar las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

Inhabilitación por mandato judicial (0)

El proveedor no cuenta con inhabilitaciones por mandato judicial

Las inhabilitaciones mostradas son impuestas por el Poder Judicial y comunicadas al OSCE a través de la mesa de partes para su registro como un impedimento para contratar con el estado.

Inhabilitación administrativa (0)

El proveedor no cuenta con inhabilitaciones administrativas

Las inhabilitaciones administrativas son impuestas por otras entidades y comunicadas al OSCE a través de la mesa de partes para su registro como un impedimento para contratar con el estado.



¿Hay algo que mejorar en esta página?



Buscar...



Inicio > Búsqueda > Ficha Única del Proveedor

Actualizado al 11/01/2024 a las 16:54

ESTACION DE SERVICIOS TEXA'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Vigentes: BIENES SERVICIOS

- RUC (*) : 20449314868
- 📞 Teléfono (*) : 052-244573
- ✉ Email (*) : estaciondeserviciostexas@hotmail.com
- Domicilio (**) : TACNA / TACNA / TACNA
- Estado (**) : ACTIVO
- Condición (**) : HABIDO
- Tipo de Contribuyente (**) : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Ver menos ^

Desempeño: ★★★★★

0
Sanciones del TCE

0
Penalidades

0
Inhabilitación por
Mandato Judicial

0
Inhabilitación
Administrativa

0
SUNAT

0
SBS

La información del desempeño corresponde a los tres últimos años.

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE).

La entidad contratante es la responsable de registrar los contratos, las órdenes de compra, las órdenes de servicio y las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

La información que se muestra corresponde a: i) contratos derivados de procedimientos de selección; y ii) órdenes de compra y de servicio del tipo: hasta 3UIT (DL 1017), de hasta 8UIT (Ley 30225), de hasta 9UIT (DU 16-2022), catálogo electrónico, servicios públicos y otras contrataciones sin proceso de selección previo.

Cabe precisar, que no se muestran las órdenes de compra y de servicio registradas por la entidad del tipo: derivados de procedimientos de selección, exoneraciones/contratación directa, decretos de urgencia, regímenes especiales, convenio entre entidades y artículo 5 del reglamento de Petroperú.

Conformación Societaria (*)

Socios/Accionistas

GONZALO MAMANI MARGARITA

Tipo de Documento: L.E. - 00515689

GONZALO MAMANI PASESA

Tipo de Documento: L.E. - 40520194

Representantes

GONZALO MAMANI MARGARITA

Tipo de Documento: D.N.I. - 00515689

Órganos de Administración

GONZALO MAMANI MARGARITA

Tipo de Documento: D.N.I. - 00515689

CARGO: Gerente General

Fuentes:

(*) Registro Nacional de Proveedores del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado

(**) Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria

Proveedores sancionados por organismos internacionales para contratar con el Estado

- Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
- Listado del BID de empresas y personas sancionadas

Experiencia del Proveedor

Publicada en el SEACE

Contratos y órdenes de los proveedores de bienes, servicios, ejecutores y consultores de obras publicados por las entidades en el SEACE.

[Ver Detalle](#)



Imprime Constancia RNP

¿Quieres saber si la empresa tiene a sus trabajadores en planilla electrónica?

La Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral (SUNAFIL) ha puesto en marcha el aplicativo "Chequea tu contratista". Para acceder, puedes hacerlo desde este enlace el cual te vinculará al aplicativo, donde debes ingresar tu usuario (número de RUC o DNI) y clave SOL.

[Chequea tu contratista](#)

¿Necesita actualizar la información de la Ficha Única del Proveedor (FUP)?

En caso el proveedor requiera actualizar su denominación o razón social, domicilio y/o conformación jurídica, debe realizar la actualización de información legal, de acuerdo a la Directiva N° 001-2020-OSCE/CD



¿Hay algo que mejorar en esta página?



COPYRIGHT 2018



PERÚ

Ministerio de Trabajo
y Promoción del Empleo

REMYPE

Registro Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

Ingrese el número de R.U.C. :

* Si no conoce el R.U.C. de la empresa,
puede buscarlo por su nombre ó razón social AQUÍ (<http://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itmrconsruc/jcrS00Alias>)

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA - REMYPE (Desde el 20/10/2008)

N° DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	FECHA SOLICITUD	ESTADO/CONDICIÓN	FECHA DE ACREDITACIÓN	SITUACIÓN ACTUAL	DOCUMENTO DE SUSTENTO	FECHA DE BAJA / CANCELACIÓN
------------	--------------	-----------------	------------------	-----------------------	------------------	-----------------------	-----------------------------

NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA

REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015

(Hasta el 19/10/2008)

N° DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	ESTADO	FECHA
NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA			



RUC N° 20610316922

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.

Domiciliado en: AV.AV JORGE BASADRE GROHOMAN SUR N°1009-TACNA NRO. 1009 OTR. AV
JORGE BASADRE GROHOMAN SUR N°1009-T (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 07/01/2023

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 07/01/2023

FECHA IMPRESIÓN: 11/01/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.

Sanciones del TCE (0)

El proveedor no cuenta con sanciones

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE), y son aquellas que se aplican a los proveedores cuando estos incurrir en las infracciones previstas en el artículo 50 de la Ley.

Conforme a lo establecido en la norma, los períodos de sanción impuestos por el Tribunal de Contrataciones del Estado – TCE, pueden ser suspendidos por el otorgamiento de medidas cautelares dispuestas mediante mandato judicial, razón por la cual, al quedar canceladas o extintas dichas medidas, las fechas de inicio y fin de una sanción son modificadas.

Penalidades (0)

El proveedor no cuenta con penalidades registradas por la entidad

Un proveedor puede recibir una penalidad ante el incumplimiento injustificado de sus obligaciones contractuales. Las penalidades son un castigo monetario y no representa ningún impedimento para ser proveedor del estado. La entidad contratante es la responsable de registrar las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

Inhabilitación por mandato judicial (0)

El proveedor no cuenta con inhabilitaciones por mandato judicial

Las inhabilitaciones mostradas son impuestas por el Poder Judicial y comunicadas al OSCE a través de la mesa de partes para su registro como un impedimento para contratar con el estado.

Inhabilitación administrativa (0)

El proveedor no cuenta con inhabilitaciones administrativas

Las inhabilitaciones administrativas son impuestas por otras entidades y comunicadas al OSCE a través de la mesa de partes para su registro como un impedimento para contratar con el estado.




¿Hay algo que mejorar en esta página?









Buscar... 

Inicio > Búsqueda > Ficha Única del Proveedor

Actualizado al 11/01/2024 a las 16:55 

REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.

Vigentes: BIENES SERVICIOS

-  **RUC (*)** : 20610316922
-  **Teléfono (*)** : 914474056
-  **Email (*)** : representacionespacificosac@gmail.com
-  **Domicilio (**)** : TACNA / TACNA / TACNA
-  **Estado (**)** : ACTIVO
-  **Condición (**)** : HABIDO
-  **Tipo de Contribuyente (**)** : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Ver menos ^

Desempeño: 

0
Sanciones del TCE

0
Penalidades

0
Inhabilitación por
Mandato Judicial

0
Inhabilitación
Administrativa

0
SUNAT

0
SBS

La información del desempeño corresponde a los tres últimos años.

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE).

La entidad contratante es la responsable de registrar los contratos, las órdenes de compra, las órdenes de servicio y las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

La información que se muestra corresponde a: i) contratos derivados de procedimientos de selección; y ii) órdenes de compra y de servicio del tipo: hasta 3UIT (DL 1017), de hasta 8UIT (Ley 30225), de hasta 9UIT (DU 16-2022), catálogo electrónico, servicios públicos y otras contrataciones sin proceso de selección previo.

Cabe precisar, que no se muestran las órdenes de compra y de servicio registradas por la entidad del tipo: derivados de procedimientos de selección, exoneraciones/contratación directa, decretos de urgencia, regímenes especiales, convenio entre entidades y artículo 5 del reglamento de Petroperú.

Conformación Societaria (*)

Socios/Accionistas

llerena lllamosas ivan miguel

Tipo de Documento: D.N.I. - 00498979

perez mamani viviana

Tipo de Documento: D.N.I. - 00510845

Representantes

PEREZ MAMANI VIVIANA

Tipo de Documento: D.N.I. - 00510845

Órganos de Administración

perez mamani viviana

Tipo de Documento: D.N.I. - 00510845

CARGO: Gerente General

Fuentes:

(*) Registro Nacional de Proveedores del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado

(**) Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria

Proveedores sancionados por organismos internacionales para contratar con el Estado

- Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
- Listado del BID de empresas y personas sancionadas

Experiencia del Proveedor

Publicada en el SEACE

Contratos y órdenes de los proveedores de bienes, servicios, ejecutores y consultores de obras publicados por las entidades en el SEACE.

[Ver Detalle](#)

 Imprime Constancia RNP 

¿Quieres saber si la empresa tiene a sus trabajadores en planilla electrónica?

La Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral (SUNAFIL) ha puesto en marcha el aplicativo "Chequea tu contratista". Para acceder, puedes hacerlo desde este enlace el cual te vinculará al aplicativo, donde debes ingresar tu usuario (número de RUC o DNI) y clave SOL.

[Chequea tu contratista](#)

¿Necesita actualizar la información de la Ficha Única del Proveedor (FUP)?

En caso el proveedor requiera actualizar su denominación o razón social, domicilio y/o conformación jurídica, debe realizar la actualización de información legal, de acuerdo a la Directiva N° 001-2020-OSCE/CD



¿Hay algo que mejorar en esta página?





CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA - REMYPE							
(Desde el 20/10/2008)							
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	FECHA SOLICITUD	ESTADO/CONDICIÓN	FECHA DE ACREDITACIÓN	SITUACIÓN ACTUAL	RESOLUCIÓN / OFICIO DGPE	FECHA DE BAJA / CANCELACIÓN
20610316922	REPRESENTACIONES PACIFICO G Y M S.A.C.	16/03/2023	ACREDITADO COMO MICRO EMPRESA	27/03/2023	ACREDITADO	--- --- ---	--- --- ---

REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015			
(Hasta el 19/10/2008)			
Nº DE RUC.	RAZÓN SOCIAL	ESTADO	FECHA
NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA			

CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO Nro.: 000138

N° CCP SIAF: 0000000146

1.-Información del Proc.

Tipo de Proc. de Selección : SUBASTA INVERSA ELECTRONICA
Objeto del Proc. : SUMINISTRO
Síntesis de Especificación Técnica : "ADQUISICIÓNDE COMBUSTIBLEDIESEL B5-S50 UV PARALAS MAQUINARIAS Y/O VEHICULOS DE LA UNID.
Nro. de Ref. en el PAC :
Incluido en el PAC mediante Resolución:
Base Legal : Artículo 19° de la Ley de Contrataciones del Estado

2.-Contenido del Expediente de Contratación

Requerimiento : PEDIDO DE COMPRA N° 009-2024
Informado con Documento N° : CONST. PREVISION PRESUPUESTAL N° 37001-357
Valor Referencial : S/ 82,519.73 Soles

Fecha 11/01/2024

FIRMA DIGITAL
Firmado digitalmente por:MAGUIÑA SAN YEN
MAN Gissela FAU 20504743307 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 2024/01/11 12:40:44-0500



Firma del Responsable de Logística

3.- Disponibilidad Presupuestal

FF/Rb	Meta / MNEMO	Cadena Funcional	Centro de Costo	Clasificador Gasto	Valor Ref. S/
2024					
1-00	0005	19.016.0035.0068.3000735.5005564	03.17 PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES	2.3. 1 3. 1 1	82,519.73
Sub Total					82,519.73
Total					82,519.73

Resumen Presupuestal por Producto / Proyecto

FF/Rb	Producto / Proyecto	Valor Ref. S/
1-00	3000735 DESARROLLO DE MEDIDAS DE INTERVENCION PARA LA PROTECCION FISICA FRENTE A PELIGROS	82,519.73
Total		82,519.73

Visto el expediente de: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA
cuyo contenido se detalla en los numerales 2 y 3 del presente documento y al amparo de lo dispuesto en el Artículo 19° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y al Artículo 41° del Decreto Legislativo N°1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, se ueba la presente certificación para que se continúe con el trámite respectivo.

Fecha

FIRMA DIGITAL
Firmado digitalmente por:GUTIERREZ
VARGAS Maritza Yanina FAU 20504743307
hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 2024/01/11 15:49:06-0500

Firma del Responsable de Presupuesto



Martin Salvador Fabian <mvcs_oacp_msf@viviendaext.pe>

Fwd: CERTIFICACIONES 2024 PROCESOS(PREVISIONES)

Perci Noris Pinto Garcia <ppintog@vivienda.gob.pe>

11 de enero de 2024, 4:24 p.m.

Para: Grobert Orlando Del Aguila Lanaro <mvcs_oacp_godal@viviendaext.pe>, Elda Maricel Padilla Jara <mvcs_oacp_empj@viviendaext.pe>, Luis Alberto Huanca Apolino <mvcs_oacp_laha@viviendaext.pe>, Martin Salvador Fabian <mvcs_oacp_msf@viviendaext.pe>, Rosa Lisidey Arevalo Huamani <mvcs_oacp_rlah@viviendaext.pe>, Arturo Jaime Avila Torpoco <aavilat@vivienda.gob.pe>

PARA TENER CONOCIMIENTO Y PROCEDER

PERCI NORIS PINTO GARCIA*Especialista en Obras**Ministerio de Vivienda Construcción y Saneamiento**Av. República de Panamá N° 3650 - 5to. piso - San Isidro**2117930 anexo 4149*

----- Forwarded message -----

De: **Luz Gabriela Contreras Villantoy** <mvcs_oacp_lgcv@viviendaext.pe>

Date: jue, 11 ene 2024 a la(s) 4:19 p.m.

Subject: CERTIFICACIONES 2024 PROCESOS(PREVISIONES)

To: Perci Noris Pinto Garcia <ppintog@vivienda.gob.pe>


Cc: Victoria Ibarra Quispe <vibarra@vivienda.gob.pe>

Buenas tardes

Sr Perci, se remite lo siguiente:

*Adquisición de combustible

CCP 146 (PC 9-2024)

2 archivos adjuntos **CCP 146[R][R] (1).pdf**
375K **PC 009-2024[R][R] (1).pdf**
131K

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082
CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,085,669.09		6,072,118.66		1,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,085,669.09		6,072,118.66		1,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00		
Meta: 0002 - ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO EN GESTION DEL RIESGO DE DESAST					61,999.98		58,000.02		61,999.98		58,000.02		61,999.98		58,000.02		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0036 - REALIZACION DE ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES EN LAS CIUDADES					61,999.98		58,000.02		61,999.98		58,000.02		61,999.98		58,000.02		0.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO	1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS		SERVICIO	500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
07050004015	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA		SERVICIO	2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					3,999.98		4,000.02		3,999.98		4,000.02		3,999.98		4,000.02		0.00		0.00		
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN		SERVICIO	3,999.98		4,000.02		3,999.98		4,000.02		3,999.98		4,000.02		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00		
07110038200	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION URBANA		SERVICIO	54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00		
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA					1,022,169.11		6,014,118.64		1,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA					1,022,169.11		6,014,118.64		1,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,064,943.60		1,064,943.60		700,339.62		499,660.20		700,339.62		499,660.20		0.00		0.00		
17210007002	B	DIESEL B5 S50		GALON	19.400000	54,894.00	1,064,943.60	54,894.00	1,064,943.60	36,099.98	700,339.62	25,755.68	499,660.20	36,099.98	700,339.62	25,755.68	499,660.20	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					685,791.00		0.00		49,994.70		0.00		49,994.70		0.00		0.00		0.00		
17550007004	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal		UNIDAD	200.000000	310.00	62,000.00	0.00	0.00	40.00	8,000.00	0.00	0.00	40.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010000	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W X 5 gal		UNIDAD	550.000000	92.00	50,600.00	0.00	0.00	30.00	16,500.00	0.00	0.00	30.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010019	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal		UNIDAD	640.000000	155.00	99,200.00	0.00	0.00	8.00	5,120.00	0.00	0.00	8.00	5,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010023	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140° X 5 gal		UNIDAD	215.000000	98.00	21,070.00	0.00	0.00	34.00	7,310.00	0.00	0.00	34.00	7,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010029	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40°		GALON	170.300000	1,200.00	204,360.00	0.00	0.00	19.00	3,235.70	0.00	0.00	19.00	3,235.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010034	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 30W X 5 gal		UNIDAD	550.000000	150.00	82,500.00	0.00	0.00	8.00	4,400.00	0.00	0.00	8.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010037	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90° X 5 gal		UNIDAD	215.000000	600.00	129,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010043	B	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF		GALON	77.000000	153.00	11,781.00	0.00	0.00	17.00	1,309.00	0.00	0.00	17.00	1,309.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550014004	B	GRASA EP-2 X 35 lb		UNIDAD	240.000000	89.00	21,360.00	0.00	0.00	16.00	3,840.00	0.00	0.00	16.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550015002	B	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1/4 gal		UNIDAD	35.000000	112.00	3,920.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,382,554.01		0.00		199,995.97		0.00		1,999,982.09		0.00		0.00		0.00		
07100001058	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. A0001842225		UNIDAD	30.430000	66.00	2,008.38	0.00	0.00	6.00	182.58	0.00	0.00	6.00	182.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07100001062	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	192.000000	6.00	1,152.00	0.00	0.00	6.00	1,152.00	0.00	0.00	6.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07100001064	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2992544		UNIDAD	247.030000	91.00	22,479.73	0.00	0.00	3.00	741.09	0.00	0.00	91.00	22,479.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082

CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCIÓN EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA PREVENTIVA Y DE REPARACIÓN					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					2,382,554.01		0.00		199,995.97		0.00		1,999,982.09		0.00		0.00		0.00	
07100001092 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1953094	UNIDAD	210.000000	28.00	5,880.00	0.00	0.00	8.00	1,680.00	0.00	0.00	8.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001092 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. A0001801709	UNIDAD	399.850000	58.00	23,191.30	0.00	0.00	2.00	799.70	0.00	0.00	44.00	17,593.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001092 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. A5411800209	UNIDAD	148.820000	27.00	4,018.14	0.00	0.00	4.00	595.28	0.00	0.00	27.00	4,018.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001093 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2037556	UNIDAD	630.000000	24.00	15,120.00	0.00	0.00	4.00	2,520.00	0.00	0.00	24.00	15,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001101 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2002705	UNIDAD	240.000000	50.00	12,000.00	0.00	0.00	16.00	3,840.00	0.00	0.00	50.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001105 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1893214	UNIDAD	427.010000	34.00	14,518.34	0.00	0.00	4.00	1,708.04	0.00	0.00	32.00	13,664.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001106 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1381235	UNIDAD	92.000000	24.00	2,208.00	0.00	0.00	4.00	368.00	0.00	0.00	4.00	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001106 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2625884	UNIDAD	156.000000	36.00	5,616.00	0.00	0.00	4.00	624.00	0.00	0.00	36.00	5,616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002036 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. A0004293795	UNIDAD	411.470000	37.00	15,224.39	0.00	0.00	7.00	2,880.29	0.00	0.00	24.00	9,875.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002048 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098	UNIDAD	349.000000	40.00	13,960.00	0.00	0.00	6.00	2,094.00	0.00	0.00	32.00	11,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002073 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 2996155	UNIDAD	526.690000	32.00	16,854.08	0.00	0.00	3.00	1,580.07	0.00	0.00	32.00	16,854.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002078 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 2992261	UNIDAD	232.000000	26.00	6,032.00	0.00	0.00	2.00	464.00	0.00	0.00	24.00	5,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002078 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 2996157	UNIDAD	503.390000	27.00	13,591.53	0.00	0.00	3.00	1,510.17	0.00	0.00	24.00	12,081.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002113 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1335680	UNIDAD	200.000000	32.00	6,400.00	0.00	0.00	8.00	1,600.00	0.00	0.00	32.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002113 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1913500	UNIDAD	178.000000	34.00	6,052.00	0.00	0.00	4.00	712.00	0.00	0.00	32.00	5,696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002114 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1421021	UNIDAD	520.000000	32.00	16,640.00	0.00	0.00	8.00	4,160.00	0.00	0.00	32.00	16,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002114 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. A0040942404	UNIDAD	1,240.170000	68.00	84,331.56	0.00	0.00	3.00	3,720.51	0.00	0.00	69.00	85,571.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002142 B		FILTRO DE AIRE COD.REF. 1539675	UNIDAD	838.000000	42.00	35,196.00	0.00	0.00	4.00	3,352.00	0.00	0.00	42.00	35,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002144 B		FILTRO SECADOR DE AIRE COD. REF. 2562323	UNIDAD	415.000000	18.00	7,470.00	0.00	0.00	4.00	1,660.00	0.00	0.00	18.00	7,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002166 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. A0014318115	UNIDAD	1,537.250000	70.00	107,607.50	0.00	0.00	1.00	1,537.25	0.00	0.00	70.00	107,607.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003051 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2994048	UNIDAD	163.140000	39.00	6,362.46	0.00	0.00	3.00	489.42	0.00	0.00	36.00	5,873.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003059 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	319.000000	27.00	8,613.00	0.00	0.00	6.00	1,914.00	0.00	0.00	28.00	8,932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003067 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1873018	UNIDAD	250.000000	25.00	6,250.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	28.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003067 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. A0000901551	UNIDAD	444.440000	28.00	12,444.32	0.00	0.00	2.00	888.88	0.00	0.00	28.00	12,444.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100010004 B		FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. A4570920001	UNIDAD	196.810000	6.00	1,180.86	0.00	0.00	6.00	1,180.86	0.00	0.00	6.00	1,180.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15110001060 B		TUERCA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MD050073	UNIDAD	99.000000	6.00	594.00	0.00	0.00	6.00	594.00	0.00	0.00	6.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15320003009 B		ESPARRAGO DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 1515A015	UNIDAD	89.000000	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15430013052 B		ANILLO DE SELLO PARA MERCEDES BENZ COD. REF. N000000001072	UNIDAD	346.070000	12.00	152.84	0.00	0.00	1.00	346.07	0.00	0.00	1.00	346.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082

CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE A PELIGROS CON LAS UGRD					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,382,554.01		0.00		199,995.97		0.00		1,999,982.09		0.00		0.00		0.00	
15430013052	B	ANILLO DE SELLO PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A0179973345	UNIDAD	164.830000	1.00	164.83	0.00	0.00	1.00	164.83	0.00	0.00	1.00	164.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006036	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 150 AH 950 A 12 V	UNIDAD	554.222405	124.00	68,723.58	0.00	0.00	14.00	7,759.11	0.00	0.00	120.00	66,506.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006042	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 165 AH 1180 A 12 V	UNIDAD	507.400000	80.00	40,592.00	0.00	0.00	10.00	5,074.00	0.00	0.00	70.00	35,518.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006042	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 140 AH 800 A 12 V	UNIDAD	820.000000	82.00	67,240.00	0.00	0.00	2.00	1,640.00	0.00	0.00	34.00	27,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
45960007009	B	SERVO EMBRAGUE PARA SCANIA COD. REF. 1927825	UNIDAD	5,419.960000	53.00	287,257.88	0.00	0.00	3.00	16,259.88	0.00	0.00	35.00	189,698.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90400006005	B	PIÑÓN PARA KOMATSU COD. REF. 2072771460	UNIDAD	3,364.290000	52.00	174,943.08	0.00	0.00	2.00	6,728.58	0.00	0.00	25.00	84,107.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90400008068	B	CORREA DE TRANSMISION PARA MITSUBISHI COD. REF. 1145A019	UNIDAD	304.290000	52.00	15,823.08	0.00	0.00	2.00	608.58	0.00	0.00	24.00	7,302.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90400008077	B	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MB958692	UNIDAD	63.540000	52.00	3,304.08	0.00	0.00	1.00	63.54	0.00	0.00	1.00	63.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90400008087	B	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MD310484	UNIDAD	254.124800	71.00	18,042.86	0.00	0.00	1.00	254.12	0.00	0.00	56.00	14,230.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90400008095	B	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1340A094	UNIDAD	402.650000	34.00	13,690.10	0.00	0.00	1.00	402.65	0.00	0.00	30.00	12,079.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080009003	B	CILINDRO PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A0012604863	UNIDAD	2,425.930000	35.00	434,907.55	0.00	0.00	1.00	12,425.93	0.00	0.00	34.00	422,481.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080050003	B	BOMBA DE ACEITE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1064A035	UNIDAD	925.000000	42.00	38,850.00	0.00	0.00	1.00	925.00	0.00	0.00	42.00	38,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080054004	B	INYECTOR PARA KOMATSU COD. REF. 6745123100	UNIDAD	5,642.583333	35.00	197,490.42	0.00	0.00	10.00	56,425.83	0.00	0.00	35.00	197,490.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080054006	B	INYECTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 1465A257	UNIDAD	2,380.000000	26.00	61,880.00	0.00	0.00	2.00	4,760.00	0.00	0.00	24.00	57,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080057002	B	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN171419	UNIDAD	230.000000	22.00	5,060.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080066001	B	GUÍA DE VÁLVULA DE ADMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1010A109	UNIDAD	65.000000	58.00	3,770.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080067001	B	GUÍA DE VÁLVULA DE ESCAPE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1011A074	UNIDAD	65.000000	15.00	975.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080084007	B	ESTABILIZADOR DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992310	UNIDAD	436.010000	32.00	13,952.32	0.00	0.00	2.00	872.02	0.00	0.00	26.00	11,336.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080085007	B	COJINETE DE DESEMBRAGUE PARA SCANIA COD. REF. 1851631	UNIDAD	2,340.000000	22.00	51,480.00	0.00	0.00	2.00	4,680.00	0.00	0.00	15.00	35,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080085009	B	BOMBA DE EMBRAGUE PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A0002540447	UNIDAD	2,225.050000	26.00	57,851.30	0.00	0.00	1.00	2,225.05	0.00	0.00	24.00	53,401.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080090006	B	TERMOSTATO PARA MITSUBISHI REF. COD. 1305A192	UNIDAD	125.000000	12.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082

CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA						1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE A PELIGROS COMO LAURAS						1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						2,382,554.01		0.00		199,995.97		0.00		1,999,982.09		0.00		0.00		0.00
94080090012	B	COMPRESOR DE AIRE PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A9061302915	UNIDAD	2,224.890000	11.00	24,473.79	0.00	0.00	1.00	2,224.89	0.00	0.00	12.00	26,698.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080094000	B	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A084	UNIDAD	675.000000	22.00	14,850.00	0.00	0.00	2.00	1,350.00	0.00	0.00	14.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080094006	B	DISCO DE EMBRAGUE PARA SCANIA COD. REF. K43248	UNIDAD	1,342.110000	32.00	42,947.52	0.00	0.00	2.00	2,684.22	0.00	0.00	16.00	21,473.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080099000	B	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	UNIDAD	780.000000	34.00	26,520.00	0.00	0.00	2.00	1,560.00	0.00	0.00	32.00	24,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080101006	B	CRUCETA DE CARDÁN PARA CATERPILLAR COD. REF. 4E9324	UNIDAD	734.270000	42.00	30,839.34	0.00	0.00	2.00	1,468.54	0.00	0.00	18.00	13,216.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080111004	B	EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1320A032	UNIDAD	1,280.000000	15.00	19,200.00	0.00	0.00	1.00	1,280.00	0.00	0.00	17.00	21,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080113001	B	BOMBÍM DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR980832	UNIDAD	734.560000	32.00	23,505.92	0.00	0.00	1.00	734.56	0.00	0.00	34.00	24,975.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94960005208	B	CILINDRO MAESTRO DE EMBRAGUE PARA SCANIA COD. REF. 1927829	UNIDAD	1,008.950000	109.00	109,975.55	0.00	0.00	11.00	11,098.45	0.00	0.00	110.00	110,984.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94960005222	B	CARCASA DE FILTRO PARA SCANIA COD. REF. 1896520	UNIDAD	1,587.000000	26.00	41,262.00	0.00	0.00	4.00	6,348.00	0.00	0.00	25.00	39,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96280016042	B	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1428A155	UNIDAD	50.000000	28.00	1,400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96280016044	B	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1515A169	UNIDAD	199.990000	31.00	6,199.69	0.00	0.00	1.00	199.99	0.00	0.00	1.00	199.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96280016044	B	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110689	UNIDAD	199.990000	31.00	6,199.69	0.00	0.00	1.00	199.99	0.00	0.00	1.00	199.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						10,688.54		0.00		10,688.54		0.00		10,688.54		0.00		0.00		0.00
07100001092	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. A0001801709	UNIDAD	399.850000	2.00	799.70	0.00	0.00	2.00	799.70	0.00	0.00	2.00	799.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002036	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. A0004293795	UNIDAD	411.470000	1.00	411.47	0.00	0.00	1.00	411.47	0.00	0.00	1.00	411.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002114	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. A0040942404	UNIDAD	1,240.170000	1.00	1,240.17	0.00	0.00	1.00	1,240.17	0.00	0.00	1.00	1,240.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002143	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. FYA00001490R	UNIDAD	369.003333	3.00	1,107.01	0.00	0.00	3.00	1,107.01	0.00	0.00	3.00	1,107.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003027	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 6754796130	UNIDAD	202.450000	1.00	202.45	0.00	0.00	1.00	202.45	0.00	0.00	1.00	202.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003059	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	319.000000	2.00	638.00	0.00	0.00	2.00	638.00	0.00	0.00	2.00	638.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100004009	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 20Y6021470	UNIDAD	39.392333	5.00	196.96	0.00	0.00	5.00	196.96	0.00	0.00	5.00	196.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100004024	B	FILTRO DE TRANSMISIÓN COD. REF. 5691551732	UNIDAD	1,543.440000	1.00	1,543.44	0.00	0.00	1.00	1,543.44	0.00	0.00	1.00	1,543.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100010004	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. A4570920001	UNIDAD	196.810000	1.00	196.81	0.00	0.00	1.00	196.81	0.00	0.00	1.00	196.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001029	B	PERNO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 0101061680	UNIDAD	1.000000	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082

CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.),085,669.09		6,072,118.66),383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS),085,669.09		6,072,118.66),383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA),022,169.11		6,014,118.64),320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA EN FRENTE A PELIGROS COMO LAS LUGOS),022,169.11		6,014,118.64),320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						10,688.54		0.00		10,688.54		0.00		10,688.54		0.00		0.00		0.00	
15060001111	B	PERNO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 20Y2711561	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15090001076	B	TORNILLO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 0101081865	UNIDAD	15.717500	16.00	251.48	0.00	0.00	16.00	251.48	0.00	0.00	16.00	251.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15110001022	B	TUERCA DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 0180302228	UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	0.00	0.00	54.00	54.00	0.00	0.00	54.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15110001033	B	TUERCA DE ACERO PARA JOHN DEERE COD. REF. T210814	UNIDAD	21.400000	16.00	342.40	0.00	0.00	16.00	342.40	0.00	0.00	16.00	342.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15230004032	B	ARANDELA DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 0164331845	UNIDAD	14.714375	16.00	235.43	0.00	0.00	16.00	235.43	0.00	0.00	16.00	235.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15430010098	B	O-RING PARA KOMATSU COD. REF. 0700012012	UNIDAD	6.879375	16.00	110.07	0.00	0.00	16.00	110.07	0.00	0.00	16.00	110.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15430012123	B	SELLO PARA KOMATSU COD REF. 0289611009	UNIDAD	8.672500	8.00	69.38	0.00	0.00	8.00	69.38	0.00	0.00	8.00	69.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15430013031	B	ANILLO ELÁSTICO PARA JOHN DEERE COD. REF. T238670	UNIDAD	91.840000	1.00	91.84	0.00	0.00	1.00	91.84	0.00	0.00	1.00	91.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15430013070	B	ANILLO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 7073591320	UNIDAD	273.390000	1.00	273.39	0.00	0.00	1.00	273.39	0.00	0.00	1.00	273.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340006036	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 150 AH 950 A 12 V	UNIDAD	554.222405	1.00	554.22	0.00	0.00	1.00	554.22	0.00	0.00	1.00	554.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
45960005173	B	ESPACIADOR PARA JOHN DEERE COD. REF. FFSB112370	UNIDAD	31.360000	12.00	376.32	0.00	0.00	12.00	376.32	0.00	0.00	12.00	376.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
45960005189	B	RODILLO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 14X3000089	UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
45960005196	B	SEGMENTO DE RUEDA DENTADA PARA KOMATSU COD. REF. 14X2777110	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
45960005212	B	PASADOR PARA KOMATSU COD. REF. KH40P	UNIDAD	144.350000	6.00	866.10	0.00	0.00	6.00	866.10	0.00	0.00	6.00	866.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
45960006259	B	GRASERA PARA KOMATSU COD. REF. 0702000900	UNIDAD	45.990000	3.00	137.97	0.00	0.00	3.00	137.97	0.00	0.00	3.00	137.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90400008083	B	CORREA DE TRANSMISIÓN EN V PARA KOMATSU COD. REF. 0412021761	UNIDAD	233.870000	1.00	233.87	0.00	0.00	1.00	233.87	0.00	0.00	1.00	233.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90810012023	B	BUJE PARA KOMATSU COD. REF. 7075290681	UNIDAD	473.830000	1.00	473.83	0.00	0.00	1.00	473.83	0.00	0.00	1.00	473.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94960005021	B	ORING COD. REF. 0700211423 PARA CARGADOR FRONTAL KOMATSU	UNIDAD	8.047500	8.00	64.38	0.00	0.00	8.00	64.38	0.00	0.00	8.00	64.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
96280016011	B	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1540A050	UNIDAD	96.850000	1.00	96.85	0.00	0.00	1.00	96.85	0.00	0.00	1.00	96.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						17,999.96		18,000.04		17,999.96		18,000.04		17,999.96		18,000.04		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. INTERNACIONAL	SERVICIO			2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		0.00		0.00	

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082
CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA						1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE A PELIGROS COMO LAS URGAS						1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						17,999.96		18,000.04		17,999.96		18,000.04		17,999.96		18,000.04		0.00		0.00
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		15,499.98		15,500.02		15,499.98		15,500.02		15,499.98		15,500.02		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						3,526.00		3,516.00		3,526.00		3,516.00		3,526.00		3,516.00		0.00		0.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		3,526.00		3,516.00		3,526.00		3,516.00		3,526.00		3,516.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		0.00		0.00
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						900,000.00		300,000.00		900,000.00		300,000.00		900,000.00		300,000.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		900,000.00		300,000.00		900,000.00		300,000.00		900,000.00		300,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00
60750007020	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION VOLQUETE	SERVICIO		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						136,500.00		13,500.00		136,500.00		13,500.00		136,500.00		13,500.00		0.00		0.00
60600002000	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
60600002000	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00	
60750002014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CARGADOR FRONTAL	SERVICIO		20,000.00		13,500.00		20,000.00		13,500.00		20,000.00		13,500.00		0.00		0.00	
60750002014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EXCAVADORA HIDRAULICA	SERVICIO		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00		0.00	
60750002014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRACTOR ORUGA	SERVICIO		32,400.00		0.00		32,400.00		0.00		32,400.00		0.00		0.00		0.00	
60750002018	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS PESADAS	SERVICIO		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		0.00		0.00
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		292,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
85050005000	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						54,600.00		55,400.00		54,600.00		55,400.00		54,600.00		55,400.00		0.00		0.00
85010007000	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		0.00		0.00	
85010007000	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO		25,800.00		26,600.00		25,800.00		26,600.00		25,800.00		26,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
90150007000	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO		000.00		0.00		20,000.00				20,000.00		0.00		0.00		0.00	

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENER/

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082

CENTRO DE COSTO : 03.17 - PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,085,669.09		6,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		0.00		0.00	
Meta: 0005 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA DEBENTE A PERSONAS CON LAUSIONES					1,022,169.11		6,014,118.64		3,320,078.79		1,380,372.24		5,120,064.91		1,380,372.24		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					183,000.00		159,000.00		183,000.00		159,000.00		183,000.00		159,000.00		0.00		0.00	
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		3,000.00		2,000.00		3,000.00		2,000.00		3,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
21010001004	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO		180,000.00		157,000.00		180,000.00		157,000.00		180,000.00		157,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					1,188,762.00		4,105,963.00		669,630.00		37,500.00		669,630.00		37,500.00		0.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		48,000.00		48,000.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		930,000.00		930,000.00		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038057	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MANTENIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA EN MECANICA	SERVICIO		270,000.00		270,000.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038542	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN ACTIVIDADES	SERVICIO		1,152,000.00		1,152,000.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038886	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043323	S	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL	SERVICIO		81,000.00		81,000.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
21010001007	S	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	SERVICIO		1,027,782.00		977,782.00		225,000.00		37,500.00		225,000.00		37,500.00		0.00		0.00	
21010001048	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		631,980.00		599,181.00		303,630.00		0.00		303,630.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0012 - DESARROLLO DE ESTUDIOS PARA ESTABLECER EL RIESGO A NIVEL TERRITORIAL					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION DE ESTUDIOS PARA ESTABLECER EL RIESGO EN LAS CIUDADES					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/					1,085,669.09		3,072,118.66		3,383,578.77		1,438,372.26		5,183,564.89		1,438,372.26		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación del área usuaria se suscribe:

FIRMA DIGITAL



Firmado digitalmente por: PANTA ALAMA
Jose Carlos FAU 20504743307 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/01/10 12:41:22-0500

Firma: Responsable del área usuaria



PERÚ

Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

Viceministerio
de Vivienda
y Urbanismo

Programa
Nuestras Ciudades

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las
heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

MEMORANDO N° 212-2024/VIVIENDA/VMVU/PNC

A : **GISSELA MAGUIÑA SAN YEN MAN**
Directora de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial

ASUNTO : Se remite Pedido de Compra SIGA año 2024 - REQUERIMIENTO DE
"ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV PARA
MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA
OPERATIVA DE TACNA QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES
DE PREVENCIÓN DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO
2023, EN EL MARCO DEL PNC-MAQUINARIAS"

REFERENCIA : **HT N° 91618-2023**
Informe N° 026-2024-VIVIENDA/VMVU/PNC-MAQUINARIAS

FECHA : Lima, 09 de enero de 2024

Tengo el agrado de dirigirme a usted en atención al asunto y documento de la referencia, a través del cual la Coordinación Nacional de Maquinarias, solicita la emisión del Pedido de Compra SIGA año 2024, a efectos de que vuestro Despacho continúe con los actos administrativos correspondientes.

En ese sentido, remito adjunto al presente el Pedido de Compra SIGA 2024; asimismo, considerando que el citado requerimiento fue remitido en fecha **19.09.2023**, solicito su atención con **carácter de urgente** al presente requerimiento, dada la necesidad de la UBO Tacna de contar con combustible para la ejecución de sus intervenciones programadas.

Atentamente,

FIRMA DIGITAL

Ing. JOSE CARLOS PANTA ALAMA
Director Ejecutivo
Programa Nuestras Ciudades

FIRMA DIGITAL



Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

VIVIENDA

Firmado digitalmente por: PANTA ALAMA
Jose Carlos FAU 20504743307 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/01/09 15:34:23-0500



BICENTENARIO
DEL PERÚ
2021 - 2024

PEDIDO DE COMPRA Nº000009

UNIDAD EJECUTORA : 001 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO-
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001082


Tipo Uso : Consumo

Dirección Solicitante : PNC UGRD - UNIDAD DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES
Entregar a Sr(a) : PANTA ALAMA JOSE CARLOS
Fecha : 09/01/2024
Actividad Operativa : C0037 INTERVENCION EN MANTENIMIENTO DE CAUCES DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURID
Motivo : CCMN - 00683 - ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV PARA MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA DE TACNA QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC-MAQUINARIAS, SEGUN INF N° 026-2024/VMVU/PNC- MAQUINARIAS (HT 91618-2023)


FF/Rb	META / MNEMONICO	Función	División Func.	Grupo Func.	Programa	Prod/Pry	Act/Ai/Obr
1-00	0005	19	016	0035	0068	3000735	5005564

Código	Descripción / Especificaciones Técnicas	Clasificador	Cantidad	Unidad Medida
172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	3,739.00	GALON

FIRMA DIGITAL



Firmado digitalmente por:PANTA ALAMA
Jose Carlos FAU 20504743307 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 2024/01/09 15:20:31-0500



Firma del Solicitante

Firma Autorizada

FIRMA DIGITAL



Firmado digitalmente por: MALASPINA
PANDO Rosa Digna FAU 20504743307 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/01/09 14:53:48-0500





PERÚ

Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento

Viceministerio de
Vivienda y Urbanismo

Programa Nuestras
Ciudades

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las
heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

INFORME N° 00026-2024-VIVIENDA/VMVU/PNC-MAQUINARIAS

A : ROSA MALASPINA PANDO
Responsable (e) del Área de Administración del PNC

ASUNTO : Solicito emisión de Pedido SIGA 2024 - REQUERIMIENTO DE
"ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV PARA
MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA
DE TACNA QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN
DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO
DEL PNC-MAQUINARIAS"

REFERENCIA : HT N° 91618-2023
a) Memorando N° 3114-2023/VMVU/PNC
b) Memorando N° 3433-2023/VMVU/PNC

FECHA : Lima, 08 de enero de 2024

Tengo el agrado de dirigirme a usted en atención al asunto y documentos de la referencia, a través de los cuales se remitió a la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial el requerimiento a través del cual se remitió a la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial-OACP el requerimiento para la "ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV PARA MAQUINARIAS Y/O VEHÍCULOS DE LA UNIDAD BÁSICA OPERATIVA DE TACNA QUE ATENDERÁ LAS INTERVENCIONES DE PREVENCIÓN DE ACUERDO A LA PROGRAMACIÓN DEL AÑO 2023, EN EL MARCO DEL PNC-MAQUINARIAS", adjuntándose las respectivas especificaciones técnicas y Ficha Técnica.

En ese sentido, estando el citado requerimiento actualmente en proceso de selección en la OACP, solicito por su intermedio la emisión del Pedido de Compra SIGA 2024, con cargo a la meta presupuestarias 005, a efectos de que la OACP prosiga con los actos administrativos correspondientes.

De otro lado, es preciso informar que el presente requerimiento fue remitido a la Oficina General de Administración-OGA en fecha **19.09.2023**, por lo que, dado el tiempo transcurrido, se recomienda a través de la Dirección Ejecutiva del PNC, se solicite a la OACP la atención urgente al presente requerimiento.

Sin otro particular, quedo de usted.

Atentamente,

David Chirinos Soriano
Coordinador Nacional de Maquinarias
Programa Nuestras Ciudades

FIRMA DIGITAL



Firmado digitalmente por:
CHIRINOS SORIANO David
Eduardo FAU 20504743307 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/01/08 18:45:57-0500

VIVIENDA



César Vázquez Angeles



BICENTENARIO
DEL PERÚ
2021 - 2024